Ale też bez tej pracy można byź autorem lekkomyślnym i zuchwałym; ale nie pisarzem szanującym swoy naród, i jego język. Znaczne pożytki, które ta książka w instrukcyi szkolney sprawiła, były dla mnie i przyjemną nagrodą pracy, i zachęceniem do iey doskonalenia. Pisałem w Wilnie dnia 2 (14) kwietnia roku 1818.“

Niepowinniśmy opuścić, że wydanie terazniejsze, więcej, niż dziesięcią arkuszami powiększone, cenę jednak dawniejszą zatrzymało, to jest: zł. 7 gr. 10.

Gnomonika Rysunkowa, czyli, sposób prosty i łatwy rysowania kompasów na różnych płaszczyznach, bez żadnego rachunku, używając tylko cerkla i linii; podług układu J.